BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /QĐ-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng sinh viên đạt thủ khoa kỳ thi tuyển sinh đại học chính quy năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT, ngày 8 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-TĐHHN, ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành hướng dẫn thực hiện

Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Căn cứ kết quả tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2022 của Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội;

Xét nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng Phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tuyên dương và khen thưởng sinh viên Đại học chính quy khóa 12 thủ khoa

trong kỳ thi tuyển sinh năm 2022 theo tổ hợp môn trúng tuyển vào các nghành đào tạo của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Tặng giấy khen kèm tiền thưởng: 1.000.000 đ/ 1 sinh viên.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính,

Công tác sinh viên, Đào tạo; Trưởng các Khoa, Bộ môn và sinh viên có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- PHT Phụ trách Vũ Danh Tuyên (để biết);

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV.TTLT.(2).

HIỆU TRƯỞNG

 Hoàng Anh Huy

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG SINH VIÊN

 ĐẠT THỦ KHOA KỲ THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2022

(Ban hành theo Quyết định số:           /QĐ-TĐHHN ngày        tháng     năm 2022)

Stt Họ và tên Ngày sinh
Tổ hợp

xét tuyển

Điểm

tuyển sinh

Mã Sinh

viên

I. Sinh viên thủ khoa đầu vào khóa 12

1 Thào Tra Pó 27/12/2003 C00 30,00 22111182111

II. Sinh viên thủ khoa đầu vào theo từng tổ hợp môn xét tuyển

1 Tẩn Thị Mẩy 21/08/2004 A07 29,00 22111010612

2 Đinh Ngọc Điệp 27/10/2004 D15 26,80 22111501616

3 Phạm Vũ Bá 30/06/2004 A00 26,50 22111062066

4 Trung Thu Hiền 20/04/2004 D01 26,05 22111502281

5 Trần Thị Tuyền 22/09/2004 B00 25,95 22111061940

6 Lê Thị Mai Thảo 12/08/2004 D07 25,55 22111500736

7 Nguyễn Anh Đức 29/01/2004 A01 25,05 22111062423

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T10:19:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T11:41:12+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T15:02:31+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T15:02:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T15:02:44+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-15T15:02:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!